СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2014 г.                                                                           № 82

О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
территории Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в части изменения границ территориальных  зон земельных участков и в части присоединения населенных пунктов. В целях устойчивого развития территории  Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки  Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Стабенского   сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.03.2013  № 29  согласно, приложения № 1, № 2.
2. Опубликовать в средствах массовой информации и  разместить  на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области			Н.В. Бочулинская
Приложение № 1 к решению Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 82 от 18.09.2014 г.

в части границ территориальных зон земельных участков принадлежащих на праве собственности ООО «АЛЬФА ТРАНС ИНВЕСТ»:
- с кадастровым номером 67:18:0030101:773, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, примыкающего юго-западнее к д. Ивахово, площадью 452 723 кв.м.;
- с кадастровым номером 67:18:0030101:771, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, примыкающего юго-западнее к д. Ивахово, площадью 109 839 кв.м.;
- с кадастровым номером 67:18:0030101:775, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, примыкающего юго-западнее к д. Ивахово, площадью 45 000 кв.м.;
- с кадастровым номером 67:18:0030101:742, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, в 800 метрах юго-западнее к д. Ивахово, площадью 598 000 кв.м.;
- с кадастровым номером 67:18:0030101:769, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, примыкающего юго-западнее к д. Ивахово, площадью 172 932 кв.м.;
- с кадастровым номером 67:18:0030101:948, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, южнее д. Рязаново, площадью 72 183 кв.м.;
- с кадастровым номером 67:18:0030101:926, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, южнее д. Рязаново, площадью 414 000 кв.м. на территориальную зону размещения транспортно-логистического центра.
в части границ территориальных зон земельного участка принадлежащего на праве собственности ООО «ФАКТОР»:
- с кадастровым номером 67:18:0030101:979, 500 м западнее дер. Замощье, площадью 67800 кв.м.;

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к решению Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 82 от 18.09.2014 г.

В части присоединения земельного участка в границы населенного пункта д. Щитники Стабенского сельского поселения принадлежащий на праве собственности Якубову Ладику Ханукаевичу
- с кадастровым номером 67:18:0020201:1114, находящегося  по адресу: Смоленская область, Смоленский район, севернее д. Щитники, площадью 693000 кв.м.;